1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO,
aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Prefeitura de Santa
Cruz da Conceição e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

II – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Edson José Rautev Junior - Inscr. Nº 13602461 - Agente de Controle de Vetores.
- Eduardo de Campos Ciccone - Inscr. Nº 13600830 - Procurador Jurídico.
- Ismael Alessandro Oliva Perez - Inscr. Nº 13602737 - Engenheiro Civil.
- Jôsi Natalia Marcondes Pereira - Inscr. Nº 14001275 - Procurador Jurídico.
- Michelli Luzia Alves Baroni Rodrigues - Inscr. Nº 13601861 - Auxiliar Administrativo.

III – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Joice Danielly Ferrari - Inscr. Nº 13602195 - Inspetor de Alunos. Por apresentar laudo emitido a mais de 12

(doze) meses - Laudo 2014.
- Joice Danielly Ferrari - Inscr. Nº 13602196 - Ajudante Geral (Feminino). Por apresentar laudo emitido a mais

de 12 (doze) meses - Laudo 2014.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dia útil para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico

(e-mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

A DATA, HORÁRIO E LOCAL DA PROVA OBJETIVA SERÁ DIVULGADA E PUBLICADA DIA 28 DE JANEIRO 2017.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 20 de janeiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal

ANEXO I DO EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

INSCRITOS: PROFESSOR II – EDUCAÇÃO FÍSICA
Ord.  Inscr.  Nome RG

1 13602600 Alessandro Nunes da Silva 489536773
2 14000422 Allan Cesar Cassiano Marialva 343809631
3 13601145 Amanda Linares Casagrande 465067803
4 13602220 Amanda Mariani Venancio 479369008
5 13601870 Amelia de Andrade Martins 485157950
6 13601914 Ana Carolina Bianchi 455050399
7 13602393 Ana Carolina da Silva 488007860
8 13600447 Ana Carolina Dentello Guzman 432764008
9 13600948 Anderson Eduardo Camargo de Castro 32131371-9

10 13600807 André de Lima Grossklauss 413280184
11 14000186 Artur Minatel Zanella 416717627

2

12 14000447 Ataíde Felipe de Souza 479151672
13 13600051 Bruna Helena Ferraciolli 48558963-1
14 13602625 Bruno Henrique Batista Domingues 49.085.498-9
15 13601646 Camila Inês Piva 4641547
16 14000610 Camilo Zero dos Santos 427890895
17 13600099 Carla Zanardi Sorrentino 327014167
18 13600711 Carol Nuñez 338408575
19 13600942 Carolina dos Santos Sousa 44967876-3
20 13602605 Caroline Tatiane de Campos Gonçalves 48.087.197-8
21 13602973 Cassiano Bertolla 450027855
22 13601916 Clayton Martins Furlan 401935668
23 13601122 Cristiane Baldassa 412259114
24 13602472 Danilo Delinardi Bergamasco 436419178
25 13601729 Davana Talita Picoli Rosim 411775649
26 13601578 Débora Martinelli Saggioratto 30519624-8
27 13602121 Deborah Leme de Godoy 459620307
28 13600782 Ederson Fabio Lancia 321313793
29 13600188 Edilza Lopes Salciotto Franco 278861726
30 13602711 Eduardo Aleixo da Costa 436767715
31 13601368 Felipe Andrade Rocha 46007333-3
32 13601336 Francine Daiane Forlini 432333642
33 14001524 Gentil Pereira da Silva 42555697-9
34 13602428 Geraldo Francisco Koch 242964904
35 14000224 Giane Ramos de Godoi 408274475
36 14000729 Gilberto Domingos da Silva 33916105-X
37 13600485 Guilherme de Souza Vital do Prado 46 3894431
38 13600823 Guilherme Malaman da Silva 44
39 13602136 Helens Cristina Lopes França 26572120-9
40 13601235 Hellen Coelho Batista 42.346.145-x
41 13600709 Helma Ferreira Ribeiro 40826207-2
42 14001407 Ícaro Costa Dá Silva 487886523
43 13602438 Igor Francisco Dametto 488802878
44 14001618 Jader de Carvalho Biela 29802452-4
45 13600507 Jailson Carvalho Barros 333348151
46 13600423 Jenifer Caroline Baptista 44434174-2
47 14001637 Joao Francisco Salvador Roberto 25628757
48 13601517 Jonas Vitor Zaccariotto 440252751
49 13601999 Jônatas Candido de Oliveira 416718437
50 13600857 Juliana de Queiroz 422058828
51 14000097 Kevin Luiz Fritz 9808141-0
52 13602556 Kleber Wellington de Oliveira Preto 47354786-7
53 14000569 Leandro Aparecido Campos de Araújo 479295153
54 14001311 Leandro Nascimento Manfredo 339201022
55 13602318 Luciana Ap. Ribeiro 29519135-1
56 14000850 Luciano Augusto da Silva 307824147
57 14000764 Maiara Helena Alvares 48515917-x
58 13601704 Maiara Roberta Ferreira do Nascimento 48.790.702-4
59 13602217 Maisa Spinelli 340275522
60 13602847 Marcelo Roberto Andrade Augusti 199851281
61 13601483 Mariana Ignácio Sossai 444312651
62 14001501 Marilia Regina Naressi Gutzlaff 410250776
63 13602420 Marisabel Nori Cechinatto 34226309-2
64 13600096 Matheus Messias Claro 47899249x
65 13601708 Miguel Arcangelo Eliziario 44335015-2
66 13600964 Nathassya Caniblai 470982159
67 13601167 Pedro Sinotti 461125250
68 13600171 Rafael Colpani Vitorio 42014688X
69 13602458 Rafael Mariano Mourão 40827184X
70 14000383 Reginaldo Batista Aparecido m6661485
71 13601065 Reinaldo Coelho Junior 457763358
72 13600550 Renan Emanuel de Campos 342267875
73 13602548 Renata Teixeira Pescador Varzone 254195179
74 14000933 Ricardo Malaman da Silva 346401173
75 14001351 Riciere Jose Liberti Lância 41.865.729-4
76 13602194 Roberto José Lani 307817349
77 13600616 Rodolfo Rufati 482974977
78 13602631 Rony Gorski Damaceno 262752013
79 13600556 Sabriny Rafaelly de Castro 414811926
80 13600812 Samanta Cristina de Lima 474059364

3

81 14000994 Sara Thamires Rocha da Cruz 38835064-7
82 13602466 Simone Cristina de Souza 453594360
83 13602368 Thais Casemiro Flores 345511700
84 13602941 Thiago de Godoy José 350574674
85 14000351 Vanessa Ramos Landgraf 47.407.045-1

Santa Cruz da Conceição, 20 de janeiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf

Prefeita Municipal